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Ansvarsopgaver 
Steen Kielers professionelle virke er knyttet sammen Kieler A/S historie. Han startede virksomheden i 1980 sammen med sin 
far, Vagn Kieler, Peter Schiødte og Nanna Slot Møller, og har fra starten fungeret som Administrerende direktør og tegnet 
virksomheden ud ad til. 
 
Kieler A/S fik hurtigt en række store opgaver i form af erhvervsbyggerier og udviklede et byggesystem, som bl.a. Nauticon er 
eksponent for. Systemet hedder ”Det dynamiske Byggesystem”. 
 
Med udgangspunkt i byggesystemet startede Kieler A/S eksportvirksomhed i foråret 1988 med Gilbraltar som første mål. Til 
denne opgave fik firmaet eksportstøtte. Her blev der brug for Steen Kielers forhandlingsevner og hans sans for samarbejde i 
de følgende 6 år, hvor tegnestuen åbnede en filial på stedet med 20 ansatte. 
 
Meget store projekter tog form, spændende fra nybyggeri af kontordomiciler, boligkarreer og hoteller, restaureringer af 
historiske huse til udvikling af en byplan for en ny bydel. 
 
Siden har Steen Kieler udført eksportarbejder i Tyskland, Litauen, Ungarn, Kasakstan og Spanien. 
 
Steen Kieler har medvirket til indførelse af computerteknologi i byggebranchen i Danmark, dels ved at medvirke til 
etableringen af foreningen Abb, som han var formand for de første år, dels ved selv at anvende CAD-teknologi på højt niveau i 
virksomheden.  
 
Kieler A/S's computerteknologiske arbejde foregår stadig med den nyeste tegnologi, der findes på markedet. 
 
Størsteparten af Kieler A/S's virkefelt ligger i Storkøbenhavn. Her er bygget handelscentre, virksomhedsdomiciler, 
boligbebyggelser, værksteder og industrihaller. De senere år er der føjet opgaver til i midt- og Sydjylland.  
 
Priser 
Præmie i 1987 for smukt gennemført byggeri for ejendommen Vesterbrogade 16, givet af Københavns Kommune. 
 
Rosende omtale af ejendommen Vesterbrogade 16, givet af Foreningen til Hovedstadens Forskønnelse. 
 
Anerkendelse af ejendommen C.F. Richsvej 111, givet af Frederiksberg Kommune. 
 
Eksportprisen i 1991 for ”Det dynamiske Byggesystem”, givet af Byggesocietetet. 
 
Partnering Samarbejdet: 
Steen Kieler indførte tidligt firkløver samarbejdet, som han har holdt foredrag om og praktiseret i flere byggerier.  
 
Dette var en samarbejdsform svarende til partneringsamarbejdet, som han også er en varm fortaler for, og som han har 
foreslået i forbindelse med opførelsen af Ingeniørhuset, boliger på Ordrup Cykelbane og p.t. udvidelsen af Rødovre Centret. 


